

محتوای آزادی دین یا عقیده - حق ابراز عقاید دینی و باورها

تبلیغ، از طریق عقایدتان ابراز آزادی عقیده یا دین دومین عنصر اصلی آزادی بیرونی به بُعد است. این فرایض دینی رعایت و عبادت، اجرا عقیده، یا دین داشتن یا تغییر حقّ خلاف بر معروف است عقیده و دین آزادی شود محدود می‌تواند این حقّ نیست. در برخی شرایط مطلق آشکار کردن دین حقّ

المللی حقوق بین عمل. قوانین در در کلام و عقاید ایمان یا آشکار کردن یعنی ابراز خفی، به تنهایی یا در طور علنی یا به این کار را دهد که می‌را به مردم بشر این حقّ با بقیه انجام دهند همراه

از طریق عضوی از یک جامعه به عنوان و دعا کند خود در خلوت دارید حقّ شما خود را ابراز کنید باورهای و دینی عقاید و آداب و رسوم، جمعی عبادت دسته

بلکه حقوق در خود اعضای روی نه حقوق - حقوق خود را دارد نیز جامعه و آن این است که دولت باید اطمینان حاصل کند آنها ترین رابطه با دولت. یکی از مهم تا بتوانند هویت قانونی هستند یک که خواهان کسب عقیدتی‌ای دینی و جوامع که خود مؤسسات مالک ساختمان باشند و حساب بانکی باز کنند، افراد را استخدام کنند، امکان انجام آن را داشته باشند را اداره کنند،

به بتوانند هاگروه افراد و تا های مختلف زیادی وجود دارد روش های نمونه کارشناسان سازمان ملل و ابراز کنند، آن را یا عمل کنند خود عقیده یا دین اندداده محافظت شده ارائه های فعالیت گونه این زیادی از

- تجمع برای عبادت، جشن گرفتن اعیاد و رعایت کردن تعطیلات مذهبی.
- پوشیدن لباس‌های مذهبی و پیروی از رژیم‌های غذایی خاص.
- داشتن مکان‌های عبادت، گورستان‌ها و نمایش نمادهای مذهبی.
- ایفای نقش در جامعه مثلاً از طریق تشکیل سازمان‌های خیریه.
- تبلیغ و صحبت کردن درباره دین یا عقیده، و تعلیم یا منصوب رهبران.
- نوشتن، چاپ کردن و انتشار آثار مرتبط با عقاید خود.
- و اطلاع‌رسانی مسائل دینی در سطوح ملی و بین‌المللی.
- شما همچنین می‌توانید کمک‌های داوطلبانه جمع‌آوری کنید.

اینها همان حقوقی هستند که من برای - در اینجا شما ممکن است بگویید عالی!
خواهمی خود جامعه

هایی که اعضای خود را سرکوب و کنترل گروه! می‌شوید نگران دارید شاید هم
آنها هم آزاد آیا دهند چه؟ نفرت و خشونت را نسبت به دیگران ترویج می یا کنند، می
خود را گسترش دهند و به آنها عمل کنند؟ عقاید هستند که

بدهم به این سؤال دو جواب می‌خواهم

برای تخریب سایر یک حق از حقوق مدنی و سیاسی استناده المللی بین میثاق ۵ ماده
به هیچ دولت، شخص یا گروهی عقیده یا دین کند. بنابراین آزادی می منع حقوق را
دهد نمی آمیز را خشونت سرکوب مردم، تحریک خشونت یا انجام اقدامات اجازه

کنند. اما می سرکوب استفاده ها از زور وها و گروه دولت بسیاری از البته
آزادی این دهد. بر عکس، نمی انجام این کارها را به آنها حق عقیده یا دین آزادی
است موجود دیده از سرکوب و خشونت آسیب برای محافظت از افراد

ابراز یا حق محدود شود، نمی‌تواند شما عقاید داشتن و انتخاب حق دوم اینکه، اگر چه
کند می تصریح ۱۸ اما ماده. گردد تواند محدود می باور یا دینی عقیده به یک عمل
اجراست که این امر فقط در صورت پیروی از چهار قانون قابل
محافظت برای الزاماً محدودیت باید در قانون، این
که در صدد رفع آن است، فراهم متناسب با مشکلی و تبعیض، بدون افراد، سایر از
شود.

که توانند هر گروه یا عملی رامی هادولت هستند. بدون آنها، حائز اهمیت این قوانین
ابزاری نه باشند، آخرین راه حل که است قرار هاما محدودیت دوست ندارند محدود کنند
ها این قوانین را بسیاری از دولت متأسفانه. دولت سوی از کنترل برای
سوی از دینی عقاید ابراز شماری از نقض حق بی های مثال و گیرندمی نادیده
وجود دارد دولت

برخی از است ثبت رابطه با کننده در محدود قوانین اساسی، مشکلات یکی از
را عقیدتی یا دینی به جا آوردن آداب و رسوم دانند و حق می را الزامی ها ثبت دولت
ثبت هرگز می کند نقض را المللی بین دانند. این قوانین می کردن آن ثبت به مشروط
باشد. ثبت باید وجود [عقاید دینی و باور] ابراز شرط برای حق پیش یک نباید
شود هستند فراهم آن که خواهان جوامعی برای شخصیت حقوقی باشد تا داشته
کنند، اغلب دارای می منع نشده راثبت دینی عقاید ابراز که هایی دولت
کندمی محدود ثبت ها را برای توانایی گروه هستند که برآیندی قوانین

های گروه به و است در قزاقستان ممنوع مذهبی نشده ثابت فعالیت به عنوان مثال، کردن در مورد دین با افراد خارج از ثبت داده نشده است. صحبت زیادی اجازه سانسور استفاده قبل از باید دینی آثار غیرقانونی است و تمام نیز مذهبی خود جامعه را تحت تأثیر قرار می دهد جوامع مذهبی شوند. این همه

کنند. می مذهبی را محدود به جا آوردن آداب و رسوم های مختلف روش ها به دولت هائو را از کند تا بوداییان هوامی های بازرسی استفاده پاسگاه از دولت ویتنام غیر رسی به تنها معبد بودایی خود (پاگودا) منع کند. در عربستان سعودی، دست در پی برخی از کارگران مهاجر و منع هستند عمومی عبادت از مسلمانان هایی منطقه اند. و در شده دستگیر و از کشور اخراج گردهمایی های عبادتی به یورش اند شده های کلیسایی توسط مقامات دولتی تخریب ساختمان از چین و اندونزی،

تحت قوانین روسیه در خصوص افراطگرایی، هزاران نشریه ممنوع هستند، از جمله بسیاری که به طور مسالمت آمیز عقاید مذهبی را ارائه می دهند. بررسی اینکه آیا یک متن یا اثر ممنوع است تقریباً غیرممکن است، اما داشتن آن می تواند منجر به پرداخت جریمه، حبس یا ممنوعیت جوامع مذهبی شود. محدودیت های شدیدی نیز نسبت به اینکه کدام عقاید دینی، در کجا و توسط چه کسی می تواند در میان گذاشته شود، اعمال می شود.

که بورکینی، لباس شنای اسلامی که تمام برخی از شهرداران سعی کردند در فرانسه، ممنوع کنند. این قانون بر مبنای حفظ نظم عمومی را پوشاند، می بدن را بجز صورت هایی که صورت لباس شد، اما ممنوعیت لغو اداری دیوان عالی توسط کشتار شیوه و در برخی از کشورهای اروپایی، هنوز برقرار است پوشاندمی را ممنوع است و کوشر حلال

می کند را محدود ابراز عقاید دینی حق نیز جامعه در رفتارها و اعمال افراد و گروه اظهار سنجی از بیش از ۵۰۰۰ یهودی در ۹ کشور اروپایی، ۲۲٪ نظر در یک امنیت عدم احساس های مذهبی مانند کپیا به دلیل که از پوشیدن لباس داشتند اند. در شده های یهودی ویران گورستان در چندین کشور، و کنندمی خودداری های گروه حملات از بیم مردم، مانند مصر، پاکستان و مناطقی از نیجریه، کشورهای عمومی عبادت های خشونت به نام اسلام می شوند، در مکان مرتکب که تروریستی در مناطقی از جمهوری آفریقای مرکزی، بر پا کردن عین حال در کنندمی شرکت نظامیان که مسلمانان را شبه جمعه به دلیل خطر حملات جماعت در روزهای نماز دهند، غیر ممکن است می هدف قرار

هم از از حقوق افراد و هم باور یا دینی عقاید ابراز آزادی خلاصه، حقّ به طور و عمل گفتار در خود را عقاید یا باور کند تا آنها بتوانندمی ها حمایت‌گروه حقوق اسناد حقوق داد در خفی و در ملاء عام انجام را می‌توان ابراز کنند. این کار و یکی دهد، می ارائه و رسوم محافظت‌شده انواع آداب از بی‌شماری های نمونه بشر داشتن هویت قانونی است ها حق‌گروه برای موارد حمایت‌شده ترین از مهم

پیروی گردد، اما تنها در صورت تواند محدودمی باور یا دینی عقاید ابراز کردن حق هستند، ها قانونی محدودیت این دهدمی سفت و سخت، که نشان یک سری قوانین از آمیز و متناسب با مشکلی افراد ضرورت دارند، غیرتبعیض سایر محافظت از برای هستند که قرار است برطرف شود

کنند. نمی ها در سراسر جهان از این قوانین پیروی بسیاری از دولت متأسفانه، جامعه در هاها و هم توسط گروه توسط دولت هم باور یا دینی عقاید ابراز حقّ شودمی نقض

سایت، اطلاعات بیشتری در مورد وب توانید در مطالب آموزشی می شما که به آن اشاره را باور، از جمله متون اسناد حقوق بشری یا دینی عقاید ابراز حقّ دارد، پیدا کنید

حقّ نشر: اس.ام.سی ۲۰۱۸